
 

S M L O U VA 

149/14451026/2021 
 

o zajištění a úhradě stravování žáků a zaměstnanců, školského zařízení 
    zřizované obcí Budiměřice 

 

 

Školní jídelna                                     Střední odborná škola a Střední odborné  
      učiliště, Nymburk 

Se sídlem:            V Kolonii 1804, 288 46 Nymburk 

Zastoupená:    

IČO:      14451026 

Bankovní spojení:    ČSOB. 

Číslo účtu:     

 

poskytovatel 

 

 

     Obecní úřad Budiměřice  

 

se sídlem :                                          Obec Budiměřice, Budiměřice 7, 288 02 Budiměřice 

 

zastoupená:   

IČO:    00239011 

bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:   

 

 

           odběratel 
 

 uzavírají dle ustanovení § 2 vyhlášky č.107/2005 Sb.,o školním stravování tuto 

 

  Smlouvu o zajištění stravování pro školní rok 2021/2022  

   

 

     Článek I. 
 

Předmětem této smlouvy je zajištění závodního stravování zaměstnanců odběratele 

 

 

Obec Budiměřice, Budiměřice 7, 
288 02 Budiměřice 

 

ve školní jídelně poskytovatele 

 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, NymburkV Kolonii 1804, Nymbu 

 



 

 

              Článek II. 
          

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele denní stravování v tomto rozsahu: 

 

 

Poskytování obědů dle nahlášených požadavků vždy do 7.30 hod..   

  

 

Seznamy žáků a  pracovníků využívajících stravování  budou aktualizovány vždy k 30.9. 

příslušného školního roku. 
 

 

Věcné náklady na zhotovení obědů pro žáky ve výši 4,00 Kč za jeden oběd budou měsíčně  
účtovány odběrateli. 
 

 

Dovoz obědů je určen časově na 10.45hod. u odběratele. Částka za dopravu je paušální 
1000,00 Kč měsíčně /účtována odběrateli/. 
 

 

Odebrané obědy zaměstnanci školy budou fakturovány odběrateli. Současná cena  
oběd á 90,- Kč 

 

 

      Článek III. 
 

 

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena nejméně tři měsíce před ukončením  

platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoliv na základě dohody obou 
smluvních stran. 
 

Tato smlouva může být upravena nebo doplněna pouze písemnou formou na základě dohody 

obou smluvních stran. 
 

 

     Článek IV. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti od 01.09.2021 do 31.8.2022 

Odběratel se zavazuje zajistit dodržování provozního řádu školní jídelny Střední odborné 
školy a Středního odborného učiliště Nymburk a ostatních platných předpisů týkajících se 
prostor poskytovatele. 

 

Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy. 

 



 

 

 

 

 

 

V Nymburce  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..    ………………………………… 

 

poskytovatel       odběratel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


